СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
               КАРАР

            13.12.2018
г.Елабуга
                          № 315
Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район  Республики Татарстан в государственную собственность Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Елабужский муниципальный район», Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в государственную собственность Республики Татарстан  (приложение №1).

2.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и природопользования.
Председатель                                                                                    Г.Е. Емельянов
ПРОЕКТ

                                                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                                                                                                                                                                                                              к решению  Совета  ЕМР

                                                                                                                                                                                                                                                                                              № 315 от «13» декабря 2018г.

Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан

 в государственную собственность Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)

	Количество
	Первоначально- восстановительная         стоимость,   руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость,

руб.

	шт.

или пог.м.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	Адрес

	общая
	полез-ная
	встроен-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Портомойня
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул. Малая Покровская, д.9

	1
	104,1

	0,00
	0
	0,00
	0,00

	2
	Часовня-молельный столб

	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Октябрьская
	1
	1,06

	0,00
	0
	0,00
	0,00

	3
	«Реконструкция многоквартирного жилого дома под объект «Здание Музея Памяти»

	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Набережная, д.10А
	1
	77,20

	0,00
	0
	0,00
	0,00